PORTARIA PGJ/PI Nº 579/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO os  termos do Ofício  nº  107/2016-GP, do Exmo.  Sr. Presidente  do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, Des. Raimundo Eufrásio Alves Filho, por meio do
qual solicita a designação de Promotores de Justiça para atuarem na 4ª Semana Nacional da
Campanha Justiça pela Paz em Casa,

R E S O L V E

RETIFICAR a  Portaria  PGJ/PI  Nº553/2016,  para  constar  o  seguinte:  “DESIGNAR a
Promotora de Justiça  ROMANA LEITE VIEIRA para atuar na 4ª Semana Nacional da
Campanha Justiça pela Paz em Casa, promovida pelo Tribunal de Justiça do Estado do
Piauí, nos dias 08 e 10 de março de 2016, junto à 4ª Vara da Comarca de Picos-PI.”

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E